
PROTOKÓŁ Z 220/1 O POSIEDZENIA 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

które odbyło się w dniu 14 stycznia 201 Or. 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu i zaproszeni goście wg listy 
obecności stanowiącej załącznik nr l do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum. 
Starosta Łódzki Wschodni - Pan Piotr Busiakiewicz otworzył posiedzenie 
Zarządu i stwierdził quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 
Przedstawiony porządek obrad został przez Członków Zarządu przyjęty 
jednogłośnie - stanowi on załącznik nr 2 do protokołu. 

3. Przedstawienie projektu budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na rok 2010. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Pani Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2010, przekształcony na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa od 1 stycznia 2010 roku, który stanowi 
załącznik nr 3 do protokołu. 
Projekt został opracowany ze względu na konieczność dostosowania projektu 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2010 do obowiązujących 
przepisów prawa. 
Ponieważ budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2010 rok nie był 
uchwalony do końca 2009 roku oraz w związku z wejściem w życie z dniem 
1 stycznia 2010 r. nowej ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Nr 175, 
poz. 1240) i ustawy przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
podjęto działania zmierzające do przekształcenia opracowanego 
w listopadzie 2009r. projektu budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na rok 2010 do wersji zgodnej z nowymi uregulowaniami prawnymi. 
Projekt budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2010 został 

pozytywnie zaopiniowany przez Komisje Stałe Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego, Komisję Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim oraz przez Powiatową Radę Sportu dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego - w zakresie kultury fizycznej i sportu. 
Opinia Komisji Budżetu i Finansów na temat projektu budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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Opinia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim wyrażona uchwałą stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

4. Przedstawienie autopoprawki do projektu budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2010. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Pani Skarbnik przedstawiła autopoprawkę do projektu budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2010. 
Przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 20 l O 
rok został przygotowany w związku z potrzebą dostosowania do zmian 
wprowadzonych przez Radę Powiatu podczas Sesji Rady w grudniu 2009r. 
oraz do obowiązujących przepisów prawa. 
Autopoprawka do projektu budżetu Powiatu stanowi załącznik nr 6 
do protokołu. 

Pani Skarbnik omówiła zaproponowane zmiany: 

- w projekcie pn. "Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego" - zmiany po stronie dotacji 
rozwojowej i udziału własnego (PFGZGiK) - zmiany zaakceptowane 
przez Radę Powiatu podczas Sesji Rady Powiatu 7 grudnia i 23 grudnia 
2009 roku, 
w projekcie pn. "Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych 
Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)" -zmiany polegają 
na przesunięciu dotacji do Samorządu Województwa Łódzkiego 

w wysokości 10.350,00 zł z 2009 roku na 2010 rok - zmiany zostały 
zaakceptowane przez Radę Powiatu Łódzkiego Wschodniego podczas 
Sesji Rady w dniu 23 grudnia 2009 roku, 
w projekcie pn. "Termomodemizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 w Koluszkach" - zmiany są związane ze zmianą struktury wydatków 
kwalifikowanych i niekwalifikowanych - zostały zaakceptowane przez 
Radę Powiatu podczas Sesji Rady w dniu 7 grudnia 2009 roku, 
w wysokości pomocy finansowej od Gminy Koluszki 
na współfinansowanie stanowisk pracy administracji architektoniczno -
budowlanej - zwiększenie w porównaniu do projektu o 900,00 zł, 
w związku z ustawową likwidacją PFOŚiGW z dniem l stycznia 20 lOr. 
i wprowadzeniem do budżetu Powiatu po stronie dochodów i wydatków 
budżetowych sklasyfikowanych w dziale 900, rozdziale 90019 środków 
funduszu wg stanu na dzień 31 grudnia 2009r. (§0970) i planowanych 
dochodów (§0690) a wcześniej przychodów funduszu celowego. 

Zarząd zaproponował przy] ęCIe przez Radę Powiatu Łódzkiego 
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Wschodniego autopoprawki do projektu budżetu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na 2010 rok. 

5. Sprawy różne i wolne wnioski. 
Nie podejmowano dyskusji w sprawach różnych. 

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
Protokół sporządziła J. Skibińska. 

Piotr Busiakiewicz 

Marek Jarzębski 

Klemens Derach 

Aleksandra Kubicka 
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NA 220 POSIEDZENIU ZARZĄDU 
POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 stycznia 2010r. 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Imię i nazwisko: Podpis: 

1. Piotr Busiakiewicz ~~ 
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2. Marek Jarzębski 

3. Aleksandra Kubicka 

4. Klemens Derach 

5. Jarosław Karliński 

ZAPROSZENI GOŚCIE: 

1. Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu 
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